Alicante, El Campello, Mutxamel, Sant Joan d’Alacant y  San Vicente del Raspeig). 

c) Plazo de ejecución: 12 meses.  

3. TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN. 

a) Tramitación: Ordinaria. 

b) Procedimiento: Abierto. 

c) Criterios de adjudicación: Una pluralidad. 

4. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO.  

Setecientos sesenta y un mil cuatrocientos euros (761.400,00), IVA incluido.  

5. GARANTÍA PROVISIONAL. 

Los concurrentes a la licitación están exentos de prestar garantía provisional para 

acceder al procedimiento. 

6. OBTENCIÓN DE DOCUMENTACIÓN E INFORMACIÓN. 

a) Entidad: Mancomunidad de l'Alacantí.